

## SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE KS"OBUWNIK" PRUDNIK Z DZIAŁALNOŚCI SEKCJI LUCZNICZEJ W 2006 ROKU

Sezon 2006 tradycyjnie rozpoczął się w styczniu I Ogólnopolskimi Zawodami Halowymi zorganizowanymi w Prudniku z udziałem całej czołówki krajowej. Sukces organizacyjny został okraszony dobrymi wynikami zawodników KS"Obuwnik". W kategorii juniorów wygrał Maciej WIATR pozostali Prudniczanie w juniorach zajęli miejsca: Marek SIKORA 7 a Bartosz FARASIEWICZ 8, w seniorkach bardzo dobrze spisała się Małgorzata KUBLICKA zajmując czwartą lokatę a Jakub HELBIN zajął 10 -te miejsce w seniorach. W II Ogólnopolskich Zawodach Halowych również organizowanych przez KS"Obuwnik" przy rekordowej frekwencji nasi zawodnicy zajęli dobre miejsca w końcowej klasyfikacji: M.Kublicka -4-te, a Alicja Trzcionka 6-te w seniorkach, Milena Barakońska 8-me w kadetkach a Bartosz Farasiewicz 7-me w juniorach. W Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów rozegranych w Katowicach pierwszy medal brązowy zdobył Maciej WIATR w strzelaniach indywidualnych a zespołowo KS"obuwnik" uplasował się na 6-tym miejscu. Tym samym M.Wiatr zakwalifikował się do reprezentacji juniorów do Halowych Mistrzostw Europy (Hiszpania) gdzie zajął indywidualnie 15-tą lokatę (najwyższą z Polaków) oraz piąte miejsce drużynowo.

Kolejne ważne zawody to Puchar Gór Opawskich w Prudniku rozegrany w obsadzie międzynarodowej w dniach 7-9.04.2006 z udziałem Ukrainy, Białorusi i Słowacji. Niezłe wyniki osiągnęły zawodniczki Małgorzata Kublicka i Alicja Trzcionka zajmując miejsca 6-te i 9-te, natomiast w juniorach w eliminacjach dominował Maciej Wiatr a rundach finałowych zajął drugą lokatę.

Kolejne bardzo ważne zawody odbyły się również w Prudniku w dniach 22-23.04.2006 a były to zawody kwalifikacyjne do I Rundy Pucharu Świata, w których niezłe spisali się zawodnicy w eliminacjach a w finałach niestety dużo gorzej. Niemniej jednak Maciej WIATR zakwalifikował się do reprezentacji

zawodników KS"Obuwnik" w składzie M.Barakońska, K.Kielec, A.Pająk i A.Krzyżowska a miejsce piąte zajęła druga drużyna dziewcząt z J Śwałtek, J Sękowską, S Rychlewską i K Gębuś. Drużyna chłopców w składzie G.Kobyliński, P.Kras, D.Idzi i M.Kloc strzelała rewelacyjnie w finale ligi i zajęła ostatecznie drugie miejsce.

I najważniejszy punktowy start dla młodzików to olbrzymi sukces w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików w Żywcu. Pierwsze pięć miejsc w kat. dziewcząt to zawodniczki KS"Obuwnik"-kolejno M.Barakońska(trzy złote medale), A.Pajak (trzy srebrne medale),K.Kielec (trzy brązowe medale), czwarta A.Krzyżowska, piąta J.Swałtek.

Rywalizację młodzików wygrał Paweł Kras. Wygraliśmy punktację wojewódzką i klubową zdobywając 28 pkt.

Koniec września i początek października to Finał Pucharu Polski Seniorów i Juniorów oraz I ligi kobiet i mężczyzn ,którego jesteśmy organizatorami. W zawodach tych najlepiej wystartował M.Wiatr osiągając wynikiem życiowym 1270 pkt. klasę mistrzowską ,uplasował się na pierwszym miejscu po eliminacjach w V Rundzie PPJuniorów, po Olimpijskiej Rundzie FITA był drugi a w końcowej klasyfikacji PPJ 2006 roku zajął trzecie miejsce. Potwierdził tym samym bardzo dobrą formę i zakwalifikował się na Mistrzostwa Świata Juniorów do Meksyku. Tylko dzięki pomocy Urzędu Marszałkowskiego doszło do jego wyjazdu gdyż Polski Związek Łuczniczy nie zapewniał środków na ten start. Po eliminacjach M.Wiatr zajmował 27 miejsce niestety w Olimpijskiej Rundzie Fita pechowo przegrał z Rosjaninem jednym punktem i ostatecznie zajął odległą 58 lokatę. Po analizie tego startu wynikało ,że dała o sobie znać słaba odporność psychiczna zawodnika, który po prawie połowie kwalifikacji znajdował się w pierwszej ósemce a spadł na 27 miejsce. W grudniu 2006 organizowaliśmy kolejne halowe zawody ogólnopolskie przy współpracy z Urzędem

Marszałkowskim i tu padł kolejny rekord uczestnictwa zawodników z naszego województwa ,gdyż wystartowało w zawodach 30 zawodniczek i zawodników z KS"Obuwnik" Prudnik" i ZKS"Chrobry" Głucholazy. Nasi zawodnicy zajęli czołowe lokaty w seniorkach Małgorzata Kublicka pokonała w finale Barbarę Cytera(obie z Obuwnika), w seniorach drugi był Andrzej Bogajewski wypożyczony z Obuwnika do Głucholaz a trzeci Maciej Wiatr.W juniorach Michał Kamiński(Obuwnik) zajął drugie miejsce a w juniorkach drugie zajęła Katarzyna Kielec a czwarte Agnieszka Pajak.

Ponadto zawodnicy startowali w zawodach wojewódzkich, podnosząc swoje wyniki i umiejętności. Wszystkie imprezy ogólnopolskie i międzynarodowy puchar organizowane były przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego. Wystarczy dodać, że na sześć imprez centralnych od stycznia do kwietnia, które odbyły się w naszym kraju aż cztery przeprowadzono i to udanie w Prudniku.

Liczymy na dalszą owocną współpracę z Urzędem Marszałkowskim, Polskim Związkiem Łuczniczym , Gminą Prudnik i innymi pomocnymi organizacjami i klubami sportowymi.

Sezon 2007 rozpoczynamy organizacją ogólnopolskich zawodów halowych w m-cu lutym gdzie nasi zawodnicy w kategoriach juniorskich zajęli czołowe lokaty: Agnieszka Pajak 1-miejsce, Michał Kamiński i Grzegorz Kobylński dwa pierwsze miejsca w seniorkach wygrała Małgorzata Kublicka a w seniorach czwarte miejsce zajął Maciej Wiatr.Duży sukces organizacyjny zawodów i znakomite wyniki przelożyły się na udany start w Halowych Mistrzostwach Polski seniorów gdzie seniorki po eliminacjach zajęły drugie miejsce przegrywając jedynie o jeden punkt z Łucznikiem Żywiec.W pojedynkach finałowych niestety odpadły w ćwierćfinale zajmując ostatecznie 6 lokatę. To co nie udało się w seniorach udało się w juniorkach młodszych ,które wywalczyły drużynowo w Solcu Kujawskim srebrny medal i tytuł V-ce Mistrzyń Halowych Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych.Michał Kamiński indywidualnie zajął bardzo dobrą czwartą lokatę. W miesiącu kwietniu organizujemy kolejne zawody Międzynarodowe o Puchar Gór Opawskich, w których Alicja Trzcionka zajmuje po bardzo dobrych strzelaniach drugą lokatę a Maciej Wiatr trzecie miejsce.W strzelaniach drużynowych nasze zawodniczki zajęły trzecie miejsce a zawodnicy szóste. W dniach 20-22 kwietnia organizuje KS"Obuwnik" największe tegoroczne zawody -I Rundę Pucharu Polski Seniorów i Juniorów oraz I Rundę Ekstraklasy i I Ligi Kobiet i Mężczyzn. W zawodach tych zawodniczki zajmują szóste miejsce w Ekstraklasie (strzelając w rezerwowym składzie) a zawodnicy piąte miejsce w I lidze mężczyzn.

Nasi młodzicy i dzieci starsze udanie wystartowały w Jaworzu w międzynarodowych zawodach Euro-Beskidy 2007 . Kamil Bogajewski wygrał swoją kategorię a Dominika Byra zajęła trzecie miejsce. Podopieczni Wacława Radonia w turniejach zajęli drugie miejsce zespołowo.

Obecnie niemal co tydzień odbywają się zawody Pucharu Polski w różnych kategoriach wiekowych,w których biorą udział zawodniczki i zawodnicy KS"Obuwnik"uzyskując coraz lepsze



wyniki potrzebne do zakwalifikowania się do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży.

Po trzech rundach Ekstraklasy kobiet zespół z Prudnika umocnił się na szóstym miejscu pomimo, że cały czas startuje w rezerwowym składzie. Natomiast w I lidze mężczyzn nasi panowie zrównali się liczbą zwycięstw z czwartym zespołem.

Optymizmem napawa fakt, że na dzień dzisiejszy niemal pewny udział w Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży ma pięciu naszych podopiecznych.

Systematycznie uduwiają się na naszych torach zawody wojewódzkie we wszystkich kategoriach wiekowych, w których dominują zawodnicy KS "Obuwnik".

W lipcu organizujemy obóz sportowy w Gdańsku przygotowując się w ten sposób do OOM i Mistrzostw Polski Juniorów i Młodzieżowców.

Za zgodność

V - ce PRZEB  
d/s Administr. - Ekon.  
KS "OBUWNIK"  
Krzysztof Kocik